


N
42

N
42

N
42

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 42 N 42a- ŽIDLE

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-230

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

ŽIDLE 3.NP

OZN Počet kusů Výška mm

N 42 2 994
N 42a 2 824

Popis

Barová verze. Dřevěná židle kombinující jednoduché rovné masivní prvky dřeva s ohýbanou překližkou. Lehká
a pevná konstruce. - Židle je stohovatelná (minimálně po 5 ks na sobě) - Židle je čalouněná - sedadlo i
opěradlo Kostra: - 100% masivní dubová konstrukce - ohýbaná překližka s dubovou dýhou - povrchová úprava
olej. Sedák a opěrka: Čalounění provedeno z kvalitní látky, plošná hmotnost min. 360 g/m2, materiálové
složení - permanentně těžce vznětlivá 100% polyesterová vlákna. Odolnost látky vůči otěru je min. 80.000
otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), stálobarevnost na světle 5, odolnost proti ohni (BS 5852 Crib 5). Látka
musí být omyvatelná a vhodná pro provoz s celodenní zátěží a přístupem veřejnosti. Parametry: (přípustné
odchylky jsou do 5 % od uvedených hodnot) - židle N42 (vyšší verze): celková výška 99,5 cm - výška sedáku
80 cm - šířka sedadla 44 cm - hloubka sedadla 36 cm, barevnost čalounění: barva červená, co nejblíže NCS S
1580-Y90R. Židle N 42a (nižší verze): celková výška 82,5 cm - výška sedáku 63 cm - šířka sedadla 44 cm -
hloubka sedadla 36 cm - barevnost čalounění: barva žlutozelená, co nejblíže NCS S 1050-G70Y. Hmotnost
židle do 7 kg. Záruka na soudržnost konstrukce 5 let. Nosnost min. 110 kg. Židle musí splňovat normu EN 16
139 (požaduje se stupeň namáhavosti č. 2, těžká zátěž). Židle může být typový i atypický výrobek podle
možností dodavatele. Ve všech případech musí být dodrženy všechny požadavky na výrobek kladené. Židle
navazuje na výtvarný koncept interiéru a její výraz je významnou součástí autorského záměru. Přiložená
výkresová dokumentace závazně formuluje tvarové souvislosti designu židle a prostoru. Dodržení těchto
parametrů bude významné při posuzování navržených vzorků v procesu vzorování (podrobněji v technické
zprávě) Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně dopravy a
montáže. Dodavatel doloží všechny uvedené parametry, protokoly ze zkoušky výrobku, nebo technickými listy
materiálů použitých na výrobku. Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkresové dokumentace
a technické zprávy.
Provozní celky, kde se vyskytuje výrobek: kavárna, komunikační prostory, prezentační prostory, recepce.









N
81

DTD 18; DB

SDK 12,5SDK 12,5

DTD-L 18

DTD 18, DB

Hranolky 30*30 mm
Hrana stěny

Nosná mezistěna

482
1813 40

308
40

82

871 871

40 1800 40

Řez A-A Řez A-A

Řez B-B

Řez B-B40 1800 40

40
500

250

N
81

SDK 12,5SDK 12,5SDK 12,5

DTD-L 18 DTD-L 18 DTD-L 18DTD-L 18

SDK 12,5

Úhelník 40*40*40 mm

Hrana stěny

100
150Pódium

HDF 5
DTD 18; DB

DTD 18; DB

Dřevěný nosný profil, SM
250x40

Dřevěný nosný profil, SM
250x40

DTD-L 18

Profil SM 30x30

SDK 12,5

113
40

308
40

SDK 12,5

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 81 -  SKŘÍŇKA V RECEPCI - pohledy, řez, axonometrie

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-280

N 81 - Skříňka v recepci

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 81 1 1800 500 750 Atypický výrobek.Vestavěná skříň je korpusovou konstrukcí a nosnou mezistěnou. Materiál korpusu je dřevotřísková deska 18 mm
dýhovaná DB P2. Materiál dvířek je dřevotřísková deska laminována. Laminát tmavě šedé barvy je shodný texturou a vzhledem s
výrobkem N 37. Konstrukce je vybavená nesoucí mezistěnou DTD 18 DB. Rohové spojení klasické pevné spojení za pomoci dřevěných
kolíků. Potřebný počet kolíků dle výpočtu. Materiál zád: HDF deska o tloušce 3 mm. Záda se skládají za dvou půlek a jsou uložené do
drážky v bočních stěnách a v mezistěně. Mezistěna dobíhá do zadní hrany výrobku. Dveře na okrajích jsou naložené, v centru jsou
polonaložené. Systém otvírání "push to open" bez pomoci úchytek.
Skříň je upevněna v nice na dvou dřevěných hranolech 40*250 mm. Zadní hranol se kotví bezprostředně do zdi napevno. Přední hranol
se kotví do bočních stěn niky pomoci úhelníků 40*40*40 mm.
Připojení závěsné skříní ke stěně: je zajištěné pomoci krycích lišt na bočních a horní hranách skříně a následně připojených k nim
sádrovláknitých desek o tloušťce 10 mm, které umožňují snadné lícováni se stěnou za pomoci omítky. Lišty jsou vyrobené ze dřevěných
hranolků o průřezu 30*30 mm. Ke korpusu skříně hranolky jsou montované napevno. Prostor pod skříní je opláštěn taky sádrovláknitou
deskou, která je kotvena přímo do nesoucího hranolu. Montování sádrovláknitých desek provést s ohledem na případnou nerovnost
existující stěny. Sádrokartonové desky jsou dořezané podle formy niky. Součástí dodávky sestavy je i její stavební zapracování do
stávající niky. Mezera vzniklá mez nábytkem a stěnou bude doplněna sádrovlánitými deskami, důkladně přebandážována a přetmelena
tak, aby ve výsledku nábytková sestava působila jako přesně vsazená do stěny. Důraz je kladen na řemeslné pzpracování detailyu, ketrý
nebude kryt lištou. Součástí výrobky je taky konpletní povrhová úprava mezery niky.
   Konstrukce musí splňovat požadavky na únosnost, tuhost a spolehlivost.  Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka
funkčního celku včetně dopravy a montáže. Dodavatel doloží všechny uvedené parametry protokoly ze zkoušky výrobku, nebo
technickými listy materiálů použitých na výrobku. Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkresové dokumentace a
technické zprávy.3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Řez A-AŘez A-AŘez A-AŘez A-A

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20NárysNárysNárysNárys 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Řez B-BŘez B-BŘez B-BŘez B-B







MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASN 105 - STĚNA V RECEPCI A- popis, axonometrie

1401 03/2017 Radim Sviták
A-306

N 105 - Stěna v recepci A

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 105 1 2210 800 2520 Obecný popis:
Atypický výrobek. Vestavná část sestavy nábytkové stěny v recepci, zavěšená na zdi a připojena k dalším částem jako celek. Funkcí
slouží jako obklad vzduchotechnické jednotky, úložný prostor a technický prostor pro vedení kabeláže a uložení napáječu LED diodového
pásku pro osvětlení stěny s klenbou recepce.

Provedení:
Provedení závěsného rámu – závěsný rám ze smrkových dřevěných profilů 70x70mm je kotven do zdi případně k obkladu
vzduchotechniky. Zaklopení na viditelných místech je provedeno DTD-L tl.18mm napevno pomocí spojovacích prvků. Ty musí, pokud by
měli být viditelné, být opatřeny krytkou v barvě příslušné plochy. Je důležité nepoužít spojovací prvky tak, aby jimi byly narušeny
pohledové plochy jako dveře, či obklad. Na těchto záklopech jsou posazeny přes nosiče s aretací proti vysunutí dvě volné polohovatelné
police. Záklop oddělující úložný a technický prostor je opatřen výřezem pro servisní přístup. Výřez je osazen vkládanými dvířky bez
závěsu na nábytkové magnety, otevírání zajištuje vyfrézovaná úchytka polokruhového tvaru (rozměry cca R30mm)
Provedení dveří – DTD-L tl.18mm, polonaložená. Na zadní straně dveří zápustný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otevírání
dveří zajištěno pomocí systému Push To Open (korpus osazen Push To Open magnety). Obě křídla dveří jsou osazena plechovými pásy
ve tvaru hradbiček (viz výkresová dokumentace) s ohnutými listy sloužící jako nástěnné uložení propagačních materiálů. Připojení těchto
plechových pásu je napevno (vruty s půlkruhovou hlavou – černěné) z přední plochy, jelikož spodní pás automaticky tyto vruty skryje
(viditelné budou tedy pouze u posledního nejnižšího pásu).
Provedení půdy – TD-L tl.18mm, naložená, obsahuje vyfrézovaný otvor v technické části zajišťující přívod el. Napájení k LED pásku.
Samotný pásek je položen na horních záklopech prvků N 105 a N 107 podél celé délce stěny.

Vybavení:
Závěsy nábytkové (kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem, testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance).
Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem a s aretací proti vysunutí).
Systém magnetů Push To Open (kvalitní magnetický systémový prvek, testováno na 50.000 cyklů, doživotní garance)
Osvěletní. LED pásek délky 3420mm viz výrobek S 09

Materiál:
Smrkové trámky (70x70mm; 50x50mm), jakost II-III (ČSN EN 1313-1, ČSN EN 1611, ČSN EN 12775).
DTD-L oboustranně pohledová (ČSN EN 312, ČSN EN 14322), nosič DTD P2 E1. Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové
tl.2mm, nepohledové tl.0,5mm.

Barevné řešení:
Nepohledové plochy a hrany – matná bílá barva neblíže k RAL 9010 povrch lamina hadký bez viditelné struktury.
Pohledové plochy a hrany – matná tmavě šedá nejblíže k NCS S 8500-N, povrch lamina hladký bez struktury

Výrobek v souladu s normou ČSN 91 0412. Všechny materiály budou vzorkovány. Před výrobou je nutné přesné zaměření. Všechny části
musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Za dostatečnou tuhost konstrukce
odpovídá dodavatel. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně instalace na dané místo dle
výkresové dokumentace, odvoz a likvidace obalových materiálů.



2210

35
642

70

25
662

392174035

782DTD-L 18DTD-L 18DTD-L 18DTD-L 18

Profil SM 70x70mmProfil SM 70x70mmProfil SM 70x70mmProfil SM 70x70mmProfil SM 70x70mm

Profil SM 50x50mmProfil SM 50x50mm

Nerez ocel 2mm

DTD-L 18

DTD-L 18DTD-L 18

Pásy ocelových kapes z černěného 2mm ohýbaného plechu

2520

Tmelení

-0,145

+2,375

Místo rezervované pro vzduchotechniku

Řez A-A

Řez A-A

Přístup do středové části s elektrozázemím -uzavíratelné na magnetický záklop

Police A-306a1

Podlaha
160,0

0°
220

110

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASAs indicatedN 105 -STĚNA V RECEPCI A - pohledy, řez, detail

1401 03/2017 Radim Sviták
A-306a

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25NárysNárysNárysNárys
 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Řez A-AŘez A-AŘez A-AŘez A-A

 1 : 5 1 : 5 1 : 5 1 : 5Detail 1Detail 1Detail 1Detail 1

Plechová kapsa pro letáky, k podkladovým dveřím (DTD-L) je připevněná pomocí vrůtů



MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASN 106 - STĚNA V RECEPCI B - popis, axonometrie

1401 03/2017 Radim Sviták
A-307

N 106 - Stěna v recepci B

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 106 1 2180 400 2520 Obecný popis:
Atypický výrobek. Volně stojící část sestavy nábytkové stěny v recepci, usazená na vlastním soklu a připojena k dalším částem jako
celek. Obsahuje nejen úložné a skříňové prostory, ale i vestavěné elektrické spotřebiče jako LCD televizor a osvětlení recepce.
Provedení:
Provedení soklu – Nosný pevný sokl z DTD-L tl.18mm tvořený rámem s konstrukčními rohovými prvky (smrkové profily 50x50mm),
utopení soklu je nulové, jeho plocha by měla čistě navazovat na plochy skříní na něm postavených.
Provedení korpusu – DTD-L tl.18mm, vnitřní svislé mezistěny z DTD-L tl.22mm, spojen pomocí skrytých spojovacích prvků (kolíky 8x40,
excentrické šrouby), v případě viditelnosti spojovacích prvků je nutné je zakrýt krytkami se stejnou barvou a strukturou jako příslušné
plochy. Pohledové části korpusu vždy povrchově sjednoceny s provedením dveří. Veškeré police jsou uloženy na nosiče s aretací proti
vysunutí. Funkčně je korpus rozdělen na tři části.
        Levá část (z pohledu recepce) je řešena jako šatní skříň rozdělena výškově na tři části pomocí dvou pevných vodorovných
mezistěn. Nejníže je prostor pro odkládání obuvi. Nad ním v centrální části  je prostor pro ukládání oděvů s výsuvnou šatní tyčí pro
ramínka. Horní úložný prostor je vybaven a rozdělen polohovatelnou policí.
        Střední část  je řešena jako úložný prostor, ale s menší hloubkou kvůli přepažení a vytvoření prostoru pro osazení TV (přístupný z
protoru IC). Úložný prostor je navíc ještě svislou mezistěnou rozdělen v poměru 2/3 ku 1/3 a výškově dělen stejně jako levá část na tři
části pomocí dvou pevných vodorovných mezistěn. Nejnižší protor je bez dalšího výškového dělení, střední část obsahuje tři volné
polohovatelné police, horní úložný prostor jednu volnou polohovatelnou polici.
Servisní přístup k TV je řešen ze strany informačního centra přes krycí panel, který jako jediný je otvíravý a uzamykatelný.
        Pravá část (z pohledu recepce) je řešena jako otevřená nika se dvěmi volnými polohovatelnými policemi. V horní části je vložená
závěsná uzavřená skříňka s otvíravými dvířky a vnitřní polohovatelnou volnou policí kotvená napevno z jedné strany do bočnice a z
druhé do svislé mezipříčky. Tato skříňka je na celou hloubku niky a nepotřebuje tedy záda.
Provedení zad – DTD-L tl.18mm, v tomto prvku jsou jako záda použité panely pohledové z části informačního centra. Ty jsou, kromě
prostředního otvíravého panelu, upevněny napevno pomocí skrytých spojovacích prvků (kolíky, excentrické šrouby) tak, aby nebyla
narušena žádná pohledová plocha korpusu. Prostřední otvíravý panel je kotven přes nábytkové závěsy do sislé mezipříčky korpusu a
uzamykatelný ze zadní strany v horní části.
Provedení dveří – DTD-L tl.18mm, na zadní straně dveří zápustný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otevírání dveří zajištěno
pomocí systému Push To Open (korpus osazen Push To Open magnety)
Provedení půdy – DTD-L tl.18mm, vložená, vytvářející tak 200mm přesah dveří, panelů a boků. Na bocích je osazena přídavnými
deskami (DTD-L, tl.18mm) po celé délce a tvořící s půdou profil písmene U. Tyto přídavné desky jsou zde z důvodů konstrukčního ale i
estetického (nedochází k průsvitu světla ve sparách mezi dvířky a panely. V tomto půdním „korytu“ je osazena lišta se světly pro osvětlení
recepce difůzním světlem.  Spojení půdy s korpusem napevno pomocí skrytých spojovacích prvků (kolíky, excentrické šrouby) tak, aby
nebyla narušena žádná pohledová plocha korpusu.
Vybavení:
Závěsy nábytkové (kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem, testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance).
Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem a s aretací proti vysunutí).
Šatní ocelová výsuvná tyč s montáží do horní vodorovné mezistěny délky 350mm, povrchová úprava poniklováním, nosnost min. 10Kg.
Systém magnetů Push To Open (kvalitní magnetický systémový prvek, testováno na 50.000 cyklů, doživotní garance)
Osvěletní: 4x výrobek S 10.

Spotřebiče: Jsou součástí dodávky IT.
TV: SMART LED TV, úhlopříčka 55", minimálně Full HD (1920x1080), tuner DVB-T/T2/C/S/S2, 3D není podmínkou, energetická třída
minimálně A+, Sdílení z domácí sítě DLNA, Integrovaná Wi-Fi, HDMI vstup minimálně 3x, PC vstup (15pin D-sub). Model roku 2016,
případně novější. Vyžadován je symetrický tenký rámeček.
Držák pro LED TV pro umístění do nábytku, možnost natočení i vysunutí, pojistka proti vysazení, materiál ocel, barva černá. Garantovaná
nosnost pro dodávanou TV.
Materiál:
DTD-L oboustranně pohledová (ČSN EN 312, ČSN EN 14322), nosič DTD P2 E1. Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové
tl.2mm, nepohledové tl.0,5mm.
Barevné řešení:
Nepohledové plochy a hrany – matná bílá barva neblíže k RAL 9010 povrch lamina hadký bez viditelné struktury.
Pohledové plochy a hrany – matná tmavě šedá nejblíže k NCS S 8500-N, povrch lamina hladký bez struktury
výrobek v souladu s normou ČSN 91 0412. Všechny materiály budou vzorkovány. Před výrobou je nutné přesné zaměření. Všechny části
musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Za dostatečnou tuhost konstrukce
odpovídá dodavatel. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně instalace na dané místo dle
výkresové dokumentace, odvoz a likvidace obalových materiálů.



Řez 1

Řez 1

Řez 2

Řez 2

Řez 3

Řez 3

2180

382 400DTD-L 18DTD-L 18DTD-L 18 328

Řez 1

Řez 1

Řez 2

Řez 2

Řez 3

Řez 3

Stěna v recepci A

řez 4řez 4

LCD TV

Krycí panely, montovány napevno

Odjímatelný panel pro servis TV
DTD-L 18DTD-L 18DTD-L 18

DTD-L 18

Monitor - dodávka IT

311
1294

251
242

Výsuvná šatní tyč

311
302

302
302

334
251

242
182

otvor pro kabeláž k TV -vyfrézováno

14718

150
2370

200
520

1650
1252

242
242

zvýšená podlaha v recepci - pódium

-0,145
+0,005

Profil SM 50x50mmProfil SM 50x50mm

DTD-L 18

DTD-L 18
DTD-L 22

DTD-L 18

DTD-L 18

DTD-L 22

DTD-L 18

DTD-L 18

DTD-L 18

DTD-L 18

DTD-L 18

DTD-L 18

DTD-L 18DTD-L 18 Stěna v recepci A

Stůl v recepci

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 25N 106 - STĚNA V RECEPCI B - pohledy, řez

1401 03/2017 Radim Sviták
A-307a

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Pohled z recepcePohled z recepcePohled z recepcePohled z recepce

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Pohled z ICPohled z ICPohled z ICPohled z IC

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Řez 1Řez 1Řez 1Řez 1 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Řez 2Řez 2Řez 2Řez 2 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Řez 3Řez 3Řez 3Řez 3
Otvory pro rozvod kabeláže ke světlům

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25řez 4řez 4řez 4řez 4



MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASN 107 - STĚNA V RECEPCI C

1401 03/2017 Radim Sviták
A-308

N 107 - Stěna v recepci C

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 107 1 1210 712 720 Obecný popis:
Závěsná otvíravá skříňka v recepci nad pracovním stolem
Provedení:
Provedení korpusu – DTD-L tl.18mm (dno a půda naložené), svislá mezistěna z DTD-L tl.22mm, vše pevně spojeno pomocí skrytých
spojovacích prvků (kolíky 8x40, excentrické šrouby) v případě viditelnosti spojovacích prvků je nutné je zakrýt krytkami se stejnou barvou
a strukturou jako mají příslušné plochy. Pohledové části korpusu vždy povrchově sjednoceny s provedením dveří. Úložný prostor je
vnitřně vybaven volnými polohovatelnými policemi (v každé sekci jedna police) na nosičích s aretací proti výsuvu.
Provedení zad – HDF tl.5mm a usazeny do drážky bočnic, dna, půdy i mezistěny a ukotveny pomocí plastových držáků
Provedení dveří – DTD-L tl.18mm, na zadní straně dveří zápustný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otevírání dveří zajištěno
pomocí systému Push To Open (korpus osazen Push To Open magnety).

Vybavení:
Závěsy nábytkové (kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem, testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance).
Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem a s aretací proti vysunutí).
Systém magnetů Push To Open (kvalitní magnetický systémový prvek, testováno na 50.000 cyklů, doživotní garance)
Osvěletní. LED pásek délky 3420mm viz výrobek S 09

Materiál:
DTD-L oboustranně pohledová (ČSN EN 312, ČSN EN 14322), nosič DTD P2 E1. Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové
tl.2mm, nepohledové tl.0,5mm.

Barevné řešení:
Nepohledové plochy a hrany – matná bílá barva neblíže k RAL 9010 povrch lamina hadký bez viditelné struktury.
Pohledové plochy a hrany – matná tmavě šedá nejblíže k NCS S 8500-N, povrch lamina hladký bez struktury

Výrobek v souladu s normou ČSN 91 0412. Všechny materiály budou vzorkovány. Před výrobou je nutné přesné zaměření. Všechny části
musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Za dostatečnou tuhost konstrukce
odpovídá dodavatel. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně instalace na dané místo dle
výkresové dokumentace, odvoz a likvidace obalových materiálů.



Řez A-A

Řez A-A

+2,375

+1,655

+0,005
-0,145

zvýšená podlaha v recepci - pódium

Stěna v recepci A

720
1650

150

DTD-L 18DTD-L 18DTD-L 18DTD-L 18 HDF 5

720

DTD-L 18

333
333

692

Police

Stěna v recepci A
Stěna v recepci A -místo pro uskladnění napáječů LED pásků

Stěna v recepci B

DTD-L 22DTD-L 18

DTD-L 18

1210

576 576

712

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 107 - STĚNA V RECEPCI C - pohledy, řez

1401 03/2017 Radim Sviták
A-308a

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20NárysNárysNárysNárys  1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20BokorysBokorysBokorysBokorys 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Řez A-AŘez A-AŘez A-AŘez A-A

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Elevation TopElevation TopElevation TopElevation Top



MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASN 130 - POJÍZDNÝ KONTEJNER

1401 03/2017 Radim Sviták
A-344

N 130 - pojízdný kontejner

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 130 1 400 500 650 Obecný popis:
Pojízdný kontejner se zásuvkou a dvířky
Provedení:
Provedení soklu – pojízdná kolečka, přední kolečka opatřena brzdícím systémem. Uchycení ke korpusu pomocí ocelové plotýnky.
Provedení korpusu – DTD-L tl.18mm, pevně spojen, skryté spojovací prvky (kolíky 8x40, excentrické šrouby) v případě viditelnosti
spojovacích prvků je nutné je zakrýt krytkami se stejnou barvou a strukturou jako viditelné plochy. Pohledové části korpusu vždy
povrchově sjednoceny s provedením dvířek a čela zásuvky.
Provedení zad – HDF tl.5mm usazena do drážky bočnic a přes spony uchycena do půdy, dna, případně mezipříček.
Provedení dveří – DTD-L tl.18mm, na zadní straně dvířek zápustný silikonový doraz zarážející o průměru 5mm Uzamykání a otvírání je
zajištěno pomocí zámečku s otočnou závorou integrovaného do hmoty dvířek – dvířka nemají úchytku.
Provedení zásuvky – DTD-L tl.18mm, dno zásuvky (HDF tl.5mm) usazeno do vyfrézovaných drážek v obvodových dílech. Zásuvka
posazena na celovýsuv s integrovaným systémem Push To Open – čelo zásuvky bez úchytky, zásuvka je uzamykatelná.

Vybavení:
Závěsy nábytkové (kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem, testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance).
Zásuvkové výsuvy (plnovýsuvné pojezdy s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a integrovaným systémem Push to Open,
testováno na 95.000 cyklů, doživotní garance).
Polohovatelná vnitřní police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem)
Nábytková kolečka (ČSN EN 12530) (vyrobeno z polyamidu s kvalitním kuličkovým ložiskem, polyuretanový běhoun, otočná vidlice typ W
(ČSN EN 12529), přední kolečka opatřena brzdou. Nosnost min. 40kg, stavební výška max. 60mm, barevně nejblíže k RAL 9005
případně RAL 9006.

Materiál:
DTD-L oboustranně pohledová (ČSN EN 312, ČSN EN 14322), nosič DTD P2 E1. Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové
tl.2mm, nepohledové tl.0,5mm.
HDF (E1, EN 13986) jednostranně opatřena barevným emailem ve shodné barvě nepohledových ploch.

Barevné řešení:
Nepohledové plochy a hrany – matná bílá barva nejblíže k RAL 9010, povrch lamina hladký bez struktury.
Pohledové plochy a hrany – matná tmavě šedá barva nejblíže k NCS S 8500-N, povrch lamina hladký bez struktury.

Všechny materiály budou vzorkovány. Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými
čisticími prostředky. Za dostatečnou tuhost konstrukce odpovídá dodavatel. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Kompletní dodávka
funkčního celku včetně instalace na dané místo dle výkresové dokumentace, odvoz a likvidace obalových materiálů.



203
202

60 148
448

421100

461

DTD-L 18

HDF 5

DTD-L 18

??

DTD-L 18

?DTD-L 18

Řez A-A

Řez A-A

655600
55

400

500481

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 10N 130 - POJÍZDNÝ KONTEJNER - popis, axonometrie, pohledy, řez

1401 03/2017 Radim Sviták
A-344a

 1 : 10 1 : 10 1 : 10 1 : 10Řez A-AŘez A-AŘez A-AŘez A-A 1 : 10 1 : 10 1 : 10 1 : 10NárysNárysNárysNárys

 1 : 10 1 : 10 1 : 10 1 : 10PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys



N
137a

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 10N 137 - KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-351

Kancelářská židle

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška

N 137a 45 6900 660 1030
N 137b 2 6900 660 1030

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 10
 1 : 10
 1 : 10
 1 : 10
Půdorys
Půdorys
Půdorys
Půdorys

 1 : 10 1 : 10 1 : 10 1 : 10Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

Popis

Rozměry: 650*660*1030 mm
Kancelářská ergonomická židle pro soustavnou práci u PC. Židle otočná s pětiramenným křížem s kolečky, pístnicí,
synchromechanismem, čalouněným sedákem, vysokým celočalouněným opěrákem, s područkami, které lze systémově odnímat.
Opěrka hlavy není součástí dodávky, vybraná židle však musí umožnit systémové dovybavení o opěrku hlavy v případě potřeby. Židle
bude umožňovat nastavení polohy „balanc“ s minimálně pěti body aretace a kontrolou napětí protitlaku. Synchromechanismus musí
zajišťovat současný pohyb sedáku a opěráku v ergonomicky správné synchronizaci (záklon opěráku 24°, náklon sedáku 3°). Sedák
výškově stavitelný pneumatickým pístem. Područky výškově stavitelné, systémově odnímatelné. Barva konstukce židle černá. Barva
čalounění: N137a: sedák středně šedá barva nejblíže NCS: S 4500-N, opěrák barva žlutozelená, co nejblíže NCS S 1050-G70Y;
N137b: sedák středně šedá barva nejblíže NCS: S 4500-N, opěrák barva bílá.







RECEPCE + INFOCENTRUM



RECEPCE + INFOCENTRUM



RECEPCE + INFOCENTRUM


